
1/2

VIRÁLNÍ klam
paradigmshift.uscreen.io

Lékaři, vědci a novináři uvedení v THE VIRAL DELUSION podrobně

zkoumají vědecké práce, které byly použity k ospravedlnění

pandemie, a to, co najdou, je otřesné. V tomto šokujícím, pětidílném,

sedmihodinovém dokumentárním seriálu explodují každé hlavní

tvrzení, od „izolace“ viru po jeho takzvané genetické sekvenování, od

objevu, jak „testovat“ SARS-CoV2 až po vznik „variant“, které ve

skutečnosti, jak vysvětlují, existují pouze na počítači. Jejich pointa:

že takzvaný virus SARS-CoV2 existuje pouze jako mentální

konstrukt, jehož existenci v reálném světě vyvrátila samotná věda.

 
 

Poté se vracejí do historie, aby odhalili, jak zrod a růst virologie vedl

k masivnímu nepochopení a chybné diagnóze onemocnění: od

pravých neštovic přes španělskou chřipku, obrnu po AIDS až po

https://paradigmshift.uscreen.io/


2/2

samotný COVID – uvedení pandemie do zcela nového kontextu,

který je lépe pochopitelný. ne jako ustálená věda, ale tragické

vyvrcholení nepochopené biologie rostoucím kultem virologie,

postaveného na pseudovědě, jíž se většina zbytku lékařské profese

podřizuje bez pochopení a zkoumání, a tragické důsledky, které byly

způsobeny jeho jméno.

 
 

V roce 2019 se virologové dostali do centra pozornosti a poprvé ve

filmu jsou jejich metody, omyly a tragédie, které způsobili, postaveny

do centra pozornosti, což odhaluje mimořádné skoky fantazie

pohřbené v jejich metodologii, rozpory tiše přiznávané v jejich

dokumentech. , jejich zoufalá snaha změnit jazyk, aby ospravedlnila

svá zjištění, zjevná nekongruence jejich závěrů a mimořádné sázky

pro celou naši společnost na tom, zda budeme i nadále slepě

následovat jejich vedení do totální války proti samotné přírodě.

 

Účinkují: Andrew Kaufman, MD; Tom Cowan, MD; Štefan Lanka,

virolog; Torsten Engelbrecht, novinář; Claus Kohnlein, MD; Kevin

Corbett, PhD RN; David Rasnick, biochemik PhD; Mark Bailey, MD;

Dawn Lester a David Parker, autoři; Stefano Scoglio, biochemik PhD;

Saeed Qureeshi, chemik PhD; Celia Farber, novinářka; Harold

Wallach, PhD; Pam Popper, PhD, ND; Charles Geshekter, PhD;

Amandha Vollmer ND, Jim West, autor; Larry Palevsky MD; a více.

 

 

 


